
 
Kaks Speed Kanttarit 

 
 
 
Jääspeedway Team, Kaks Speed Kanttarit ry on  Pohjois-Karjalan moottorikerhon alajaosto. 
Kanttarit kilpailee pelkästään jääspeedwayssä, homma alkoi vuonna 1996, kun Timo 
Kankkunen halusi kokeilla venäjältä ostamaansa ESO-merkkistä jääspeedwaypyörää. 

 
Karttusen Pekan jääradan yhteyteen tehtiin ovaali, jossa treenattiin niinkin tehokkaasti että 
vuoden 1998 SM-finaalissa sijoitukset olivat Timo 10. ja Pekka 11.  

 
Samana vuonna Kanttarit järjesti myös jääleirin Kuoringalla . 
 
Joskus into jäälle oli liiankin voimakasta. 



 
 
 
 
 

 
Vuonna 2000 teamiin saatiin kaksi nuorta kuskia Sami Räsänen ja Tommi Asikainen. 



 

 
Nyt treenaaminen oli tehokasta kun ritsalle saatiin täysi kentällinen. 
 
 

 
Se tuottikin tulosta ja Teamiin ajettiin vuosina 2002 ja 2003 SM-pronssia, Tommin ajamana. 
Tommi ja Sami olivatkin vuodesta 2002 Suomen edustuskuskeja kansainvälisissä kisoissa. 
Tommin läpimurto jäi odottamaan, kun mies lopetti vuonna 2003. 
Loukkaantumiset ovat aiheuttaneet vuosien mittaan taukoja joka kuskille, 



 
 mutta onneksi Teamissä on ollut aina terveitä miehiä ritsalle. 

 
Sami kiersi vuoden 2004 Golden Spikes sarjan euroopassa ja MM karsinnat Itävallassa. 
 



Vuosi 2005 alkoi Samilta MM karsinnalla Venäjällä ja päättyi loukkaantumiseen MM 
joukkue finaalissa Moskovassa. Mies nuolikin haavojaan 2006 kauden . 
Onneksi Kanttareiden ”juniorityö” tuotti tulosta ja  Teamiin saatiin kaksi uutta kuskia, 

  
Jussi Nyrönen ja Henri Malinen. 
 
 
Kauteen 2006 päästiinkin neljän miehen voimin ja kaikki saatiin karsinnoista läpi SM-
finaaliin, ja tulos oli paras mahdollinen, 

  
eli ensimmäinen Suomen mestaruus Teamille. 
 



 
Pekka valittiin Suomen maajoukkueeseen Berliinissä ajettuun MM-joukkue finaaliin, sieltä tuomisina Tea mille ensimmäinen 
MM-mitali, pronssia joukkueella Aakko, Flyktman, Ka rttunen. 
 
Kaupunkiottelut meni Teamiltä myös hyvin Forssassa kultaa joukkueella Kankkunen, Malinen, Karttunen, j j. Saari.  
 
Kuortaneella pronssia,samalla joukkueella jj:na Oll i Puhakka.  
 
Seinäjoen kaupunkiottelusta tuomisina oli hopeiset pystit joukkuella Kankkunen,Nyrönen, Karttunen jj P uhakka. 
 
Sitten alkoikin tapahtua, SML mitätöi Kokkolan SM t ulokset. Tämä aiheuttikin varmaan kaikkien aikojen suurim man vahingon 
Suomen jääspeedwaylle. Esimerkiksi vuonna 2007 Helm ikuun loppuun mennessä ei Suomessa ollut järjestett y 
ensimmäistäkään kilpailua, kisoja peruttiin kun ei ollut riittävästi kuskeja, esim.Kaks Speed Kanttari t lopetti jääspeedway 
toiminnan ja vei mukanaan kolme kuskia, tuomareita menetetty, ym.ym., mutta homma jatkuu.  
 
Kaudelle 2007 Hopeapiikkeihin saatiin uusi kuski Ju ssi Hytönen Kuusankoskelta. Teamin muut kuskit on T imo Kankkunen, 
Jussi Nyrönen ja Hakki Saari.  
 
Mekaanikkoina toimivat Olli Puhakka ja Erkki Hytöne n.  
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Matsi sujuikin hyvin, Team Finland jäi tiukan neljä n joukkueen kisassa niukasti toiseksi. 
 
Talven mittaan kokoonnuttiin eripuolille suomea porukkaharjoituksiin, koska tavi oli taas 
lämmin, ei kotimaassa päästy järjestämään kansallisia eikä kansainvälisiä kilpailuja. 
Mutta onneksi SM-finaali 2008 päästiin ajamaan Alavudella. Ensimmäistä kertaa Teamin 
12.sta vuoden historian aikana finaali ajettiin luonnonjäällä. Paikkana oli Kuortaneen 
Kuharanta ja olosuhteet olivat loistavat.  
  
 
 SM-finaalissa oli mukana Henri Malinen (sija 5.) Jussi Hytönen (sija 7.)  
Jussi Nyrönen (sija 10.) Timo Kankkunen (sija 13.), sekä uusin Teamin kuski Sami Hassinen 
(sija 17.) Maukku oli kilpailun varamiehenä, mutta pääsi ajamaan kilpailussa yhden erän 
(sija 17.) 
 



 
Hena ja Jussi Assen Roleof Thjis  Bokaal kisassa 2009. 

 
Kausi 2009 oli Suomen sääolosuhteet huomioon ottaen vilkkaimpia kausia teamille kautta-
aikojen. Kausi avattiin leirillä Rovaniemellä, jossa jaettiin edustuspaikat. 
Kuskeistamme Henri Malinen ja Jussi Hytönen ajoivat MM-semifinaalit. Hena,Puolan 
Sanokissa, ja Jussi Itävallan Saalfeldenissä, mutta GP-sarja sai vielä aloittaa kauden, ilman 
Kanttareiden kuskeja.  
Hena matkasi Venäjälle EM-semeihin, josta ajoi hienosti itsensä Jussin seuraksi finaaliin. 
Nyrösen Jussilla oli Suomen ainoa suora finaalipaikka, mutta Henalle ja Jussille vastus oli 
vielä liian kova. Sijoituksen 13. ja 14. 
Hena ajoi myös Venäjän Saranskissa alle 21vuotiaiden EM-finaalin. Kisan pilasi täydellisesti 
sairastuminen keuhkokuumeeseen. Kaksi päiväsen kisan sijoitus oli 16. 



 
kuva fotorelacje zuzlowe PL. Hena ja Klabo Sanok Cup 2009. 
 
Puolan Sanok-Cupin 28:n kuskin kisassa Hena sitten räjäytti potin. Hena ajoi itsensä A-
finaaliin sijoittuen kilpailun neljänneksi jättäen taakseen mm. kaksi maailmanmestaria sekä 
lukuisen määrän GP kuskeja. 
SM-finaali ajettiin Forssassa hyvissä olosuhteissa helmikuussa. Timo Kankkunen näytti 
nuoremmille mallia ajaen parhaan SM sijoituksensa ollen 8. Jussit olivat sijoilla 12. ja 13. 
Sami Hassinen karsiutui finaalista Kuortaneella ajetussa semifinaalissa. 
Hena joutui jättämään SM kisan väliin toipilaana, koska seuraavalla viikolla matkasimme 
Hollantiin Assenissa järjestettyyn Roleof Thjis Bokaal kutsukilpailuun. 
Henalla oli taas vauhti kohdallaan, B-finaali voitto oli lähellä. Kovan taistelun jälkeen 
Hollanin Sven Holstein kuitenkin vei erän voiton ja Hena oli hienosti parhaana Suomalaisena 
kuudes, jättäen taakseen 18:sta kuskia. Jussi Nyrösen sijoitus oli 21. 
 
Ruotsin liigan kymmenhenkisessä Suomen joukkueessa ajoi Kanttareista kolme kuskia, Jussit 
ja Timo, joka oli peräti Suomen toiseksi paras pistemies. Team Finland jäi kuitenkin 
liigafinaalin ulkopuolelle. Voiton vei Gävle SMK ja Funbo MS oli toinen. 
 
Rovaniemen leirillä 11-13.12.ratkaistiin MM- ja   EM-edustuspaikat vuodelle 2010. Nyrösen 
Jussi ajoi itsensä Venäjällä ajettavaan EM-semifinaaliin. 
 Henalla oli jo ohjelmassa nuorten EM U25-finaali Venäjällä, Hollannin kisa Assenissa. Sanok 
Cup Puolassa, sekä paikka Ruotsin liigan Team Finladissa. Rovaniemen leiriltä tuli Henalle 
kaivattu paikka myös MM-semifinaaleihin, vaikka mies ottikin takapiikeistään pohkeeseen 
miehekkäät lävistykset.  



 
Sisar hento valkoinen lopetti tikkien määrän laskemisen 25.een. 
 
Talven 2010 ensimmäiset kisat 15.1. ajettiin Puolan Sanokissa joka näkyi hieman 
suorituksessa. Hena ajoi SanokCupissa sijalle 11. ja seuraavana päivänä MM-semissä 9. kun 
finaalisarjaan pääsi 6+1 kuljettajaa. 
 
Ruotsin liigaa ajettiin kaikkiaan kuusi ottelua. Kanttareista kuskeja oli mukana kolmessa 
matsissa. Team Finlandin alkukauden sarjajohto vaihtui Gustafbergissä ajetussa tiukassa 
finaalissa harmittavasti neljänteen sijaan. Hena taisteli tiukasti pronssin uusintaerässä 
Jämtlandin Lundkvistia vastaan, mutta Lundkvist vei erän etupyörän mitalla. Liigan 
tasaisuutta kuvaa myös se, että kultakin jäi Suomelta vain neljän pisteen päähän. 
 
Kotimaassa ajettiin Helmikuussa peräti neljä kisaa. Kansainväliset kisat Kauhajoella ja 
Vaasassa, SM-finaali Kuusankoskella ja PM-finaali Lahdessa.  
Kauhajoella mukana oli Nyrösen Jussi ja Sami Hassinen. Jussi hienosti viides ja Sami 14. 
Seuravana päivänä kisattiin Vaasassa ja mukaan kerkesi Ruotsin liigamatsista myös Hena ja 
Kankkusen Tiri. Hena ajoi neljänneksi vain pisteen päähän pronssista. Nyrösen Jussi oli 
kuudes, Tiri 10. ja Sami 11. 
SM-finaalissa Kuusankoskella mukana oli kaikki teamin viisi kuskia. Hena pokkasi hienosti 
pronssia, talven ainoan kisan ajanut Jussi Hytönen kuudes, Nyrösen Jussi 8. Tiri 9. ja Sami 
12. 
Seuraavana päivänä kisattiin Pohjoismaiden mestaruudesta Lahdessa. Hyvissä olosuhteissa 
ajettua kisaa oli tullut katsomaan yli tuhat henkeä.  
Kanttareista kisaan pääsivät Tiri, Jussi Nyrönen ja Hena. Tiri oli 14. Jussi 12. Hena 5. ja jäi 
vain vaivaisen pisteen päähän A-finaalista, jossa ajoi MM-kuskit maaliin seuraavassa 



järjestyksessä. Mestariksi Antti Aakko (SF), toiseksi Stefan Svensson (S), kolmas Peter Koij 
(S), ja neljänneksi P-O Serenius (S). 
 
 
Helmikuussa matkattiin Suomi-Ruotsi maaotteluun Övikiin kipakassa -25C pakkasessa 
ajetun kisan isännät voittivat pistein 64-35. Hena piti Suomen 8 henkistä joukkuetta pystyssä, 
ajaen Suomen pisteistä peräti 14. 
Maaliskuussa Hena ja Jussi matkasi Hollannin Assenissa ajettuun Rudolf Thjis 
kutsukilpailuun. Hena joutui ensimmäisessä erässään Venäläisen Arkhipovin yliajamaksi ja 
uusintaerään Hena joutui lähtemään lainapyörällä ja saaliina oli vain yksi piste. Seuraavista 
kahdesta erästä tuli voitto ja kolmas sija, mutta ne, ei riittäneet finaalieriin ja sijoitus 
yhdeksäs. Jussi paini pyörän säätöjen kanssa, todella vauhdikkaalla radalla. Loppusijoitus 19. 
Assen olikin kauden viimeinen kisa.  
 
Talven 2011 edustuspaikat jaettiin Ylitorniossa Joulukuun alussa. Kolmepäiväisen leirin 
päätteeksi ajetussa kisassa, oli jaossa taas viisi MM-semi ja kaksi EM-paikkaa. 
Kanttareille lohkesi kaksi MM ja kolme EM paikkaa, sekä neljä paikkaa TeamFinlandiin 
Ruotsin liigaan. Hena teki sopimuksen Funbo seuran kanssa Ruotsissa ajettavaan 
Eliittiligaan. 
Kausi alkoikin heti loppiaisen jälkeen kun Tiri ja Nyrösen Jussi matkasi Puolan Poznaniin, 
jossa ajettiin Kansainvälinen kutsukilpailu. Jussi oli hienosti viides heti neljän GP-kuskin 
jälkeen. Tiri kaasutti sijalle 11.  
Hena ajoi samaan aikaan Eliitissä kaksi kisaa joukkue kavereinaan Antti Aakko ja Johnny 
Tunistra Hollanista. Ensimmäisessä matsissa Funbo jätettiin viimeiseksi, mutta Stömsundissa 
seuraavana päivänä joukkue oli kolmas. Antin kausi loppuikin näihin kisoihin, hänen 
loukattuaan olkapäänsä viimeisessä erässä. 
Lopulta Funbon joukkue jäi vajaamiehisenä Eliitti-sarjan viimeiseksi, eikä päässyt ABB 
Arenalla Västeråsissa ajettuun finaaliin. 
 
Tiri, Hytösen Jussi ja Hassisen Sami olivat tulessa Bolnäsissä 15.1. ja ajoivat Suomen 
kolmanneksi, jääden voittajasta vain kolmen pisteen päähän. Molemmat Jussit kävivät 
ajamassa vielä yhdet matsit Ruotsin liigassa.  
TeamFinland jätettiin kuusi kilpailua käsittävässä sarjassa viimeiseksi. 
 
MM-sarja jäi Henalla Puolassa ja Nyrösen Jussilla Itävallassa taas haaveeksi, semi sijoitukset 
12. ja 13. 
Hena valittiin Suomen MM-joukkueeseen 26-27.2. Berliinissä ajettuun seitsemän maan 
finaaliin. 



 
Joukkueessa ajoi Hena, Kai Lehtinen ja Mats Järf  
 
Ensimmäisenä päivänä Hena kävi kokeilemassa yhden erän miltä tuntuu ajaa 39° kuumeessa 
ja luovutti paikan Lehtiselle. 
Toinen päivä päättyi ensimmäisessä erässä rajuun kolariin Tsekin Jan Klatovskin kanssa. 
Klabo sairaalaan ja Henan pyörän romut kyytiin. Mats ja Kaitsu taisteli Suomen viidenneksi. 
 
 



 
PM ratkottiin vuorostaan Ruotsin maalla.  
 
Hena taisteli itsensä hienosti viidenneksi noin 3500:n katsojan edessä. 
Hytösen Jussi ajoi sijalle 11. 
 



 
Tässä erävoitto, taakse jää mm.Posa Serenius 
 
Samana viikonloppuna ajettiin EM-mestaruudesta Venäjällä Togliatissa. Tiri ja Sami 
karsiutuivat lauantain semifinaalissa. Eikä Nyrösen Jussi hienosta taistelusta 
Venäläisrintamaa vastaan noussut sijaa kaksitoista korkeammalle.   
Kahdeksan ensimmäisen joukossa oli kuusi Venäläistä. 
 
Hyvinkään vauhtipuistossa jaettiin SM-mitalit 20.2. Hena kirkasti viimevuotista mitaliaan 
hopean väriseksi ja kaikki teamin kuskit mahtuivat 12:n sakkiin.  
Kanttareiden uusi kasvatti Tomi Tani ajoi elämänsä ensimmäisen jääspeedway kisan. 
Tomppa nousi karsinta erästä peräti B-finaaliin. Loppusijoitus seitsemäs!!! 
Muut sijoitukset, Hytönen 6. Hassinen 9. Kankkunen 11. ja Nyrönen 12. 

 
SM-mitalistit vas. Hena, Mats Järf ja Seppo Siira 
 



Suomi-Ruotsi maaottelussa on aina taistelun makua. Suomi kuittasi viime vuoden tappion 
Kauhajoella pistein 57-39. Suomen joukkueessa ajoi Kanttareista Hena, Jussi Hytönen ja 
Tanin Tomi. 
 

 
Tiukkaa vääntöä maaottelun ensimmäisessä erässä. 
 
  
 
Ja nyt, odottelemaan talven koitoksia ! 
   
Se, että Kaks Speed Kanttarit Team on olemassa, johtuu pitkälti siitä että, se uskoo vielä 
tähän maailman hienoimpaan lajiin, juniorityöhön ja useamman kuskin voimaan.   
Haluammekin kiittää yhteistyö kumppaneitamme, jotka ovat mahdollistaneet tämän. 
 
 
 
 

Kiitos. 
 

    -Mirka Oyj 
    -Autoväri Hirvonen Oy 
    -Automaalaus Karttunen Oy 
    -MP-huolto Heikkinen Ky 
    -Liperin Osuuspankki 
  -Joensuun Kumipörssi Oy 
 - Kuljetusliike Määttä Jorma Oy 
 - Juhan Nostopalvelu Oy 
 - Karelian Sähkö Oy 



 - Kone-Jönnit Oy 
 - Jokifiksaus Ky 
 - Trukki-Ukko Oy 
 - Taksi Olavi Hassinen T:mi 
 - Metallirakenne M. Miettinen Oy 
 - Skanska  
 
 Kiitokset myös VT-motors Veijo Tuorniemelle ! 
 
 


